
ZÁPIS ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU  

 dne 25. 10. 2022 

 

Program: 

1/ Přivítání členů ŠP 

2/ Bleší trh – 20. a 21. 10. 2022 zhodnocení 

výtěžek 22 945,-  

3/ Charitativní organizace, kterou podpoříme – měli za úkol vybrat a přednést návrh 

Návrhy: 

2. A – Hnutí Na vlastních nohou – Stonožka 

3. C – Člověk v tísni 

5. D – Červený kříž 

6. D – Diakonie ČCE 

7. A – Dobrý anděl 

7. B – Voříškov (útulek Zbuzany) 

7. C – Charita Beroun 

7. E – Nautis (Národní ústav pro autismus) 

9. B – Hendipet Rescue (centrum na pomoc handicapovaným, nemocným a týraným 

zvířatům) 

9. C – Dětský domov v Unhošti (Příspěvková organizace Středočeského kraje) nebo 

v Berouně 

9. D – Zvířecí pohoda (Bzová) – útulek pro psy, kočky a koně 

4/ Písničky na zvonění – návrhy lze nosit do kanceláře ZŘŠ Bařinové 

5/ Vánoční posezení s punčem a rozsvícení vánočního stromu – 26. 11. 2022 

- ve spolupráci s městem 

- příprava výrobků k prodeji 

- prodej ve školní jídelně 



- koncert sboru před budovou 

- rozsvícení stromu  

- část výtěžku připadne ŠP 

6/ Další schůzka ŠP 29. 11. 2022 

 

Diskuze: 

7. C – Bylo by možné mít lepší toaletní papír na WC? 

- Bude řešeno s vedením školy. 

9. C – Bylo by možné ovlivnit fronty na oběd? Písničky na zvonění nejsou často 

slyšet. 

- Frontám se v počtu žáků a kapacitě jídelny bohužel nelze vyhnout. 

- Dosud si na hlasitost nikdo nestěžoval. 

9. D – Chtěli bychom místo, kde bychom mohli trávit odpolední pauzu mezi 

vyučováním. 

- Volné hodiny žáci tráví mimo budovu školy. 

6. A – Nepořádek na toaletách, mokrý toaletní papír nalepený na stěnách dívčích 

toalet. 

- Apelovat na své spolužáky, aby se i na záchodech chovali civilizovaně. 

8. C – Lze uspořádat Halloween v pondělí 31. 10. 2022? 

- Ano, ale nebude se jednat o celoškolní akci, je to příliš narychlo, ale v rámci třídy je 

to samozřejmě možné. 

7. B – Bylo by možné mít v jídelně na výběr různé druhy omáček (např. kečup, 

tatarská omáčka…)? 

- Bude předáno vedoucí školní jídelny. 

6. D – Je možné odevzdávat písničky na zvonění na flash disku? 

- Návrhy písniček na zvonění přineste napsané na papírku paní zástupkyni Bařinové. 



4. D – Bylo by možné kvůli koloběžkám upravit povrch před hlavním vchodem do 

budovy školy? 

- Ne, opravdu nebylo, povrch je nově udělán a vyhovující. 

6. C – Světlo v budově D na schodišti problikává. 

- Informace o závadě budou předány správním zaměstnancům. 

9. D – Bylo by možné venku zřídit work-outové hřiště? 

- Ano, o podobném projektu se jedná. 

7. A – Bylo by možné umístit do učebny A114 nové hodiny? Současné jsou 

nefunkční. 

- Ano, obraťte se na správce učebny. 

 

 


